
 

 

 

 

Zarządzenie Nr V/592/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 31 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie umorzenia należności. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1  

pkt 1 ust. 3 uchwały Nr LXII/76/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania,  

odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty płatności należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ostrowiec Świętokrzyski  

lub jej jednostkom organizacyjnym zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Umarza się w całości przysługującą Zakładowi Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim należność w łącznej kwocie 29 970,30 zł (słownie  

złotych: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 30/100), w tym  

należność główna – 22 307,60 zł, należność uboczna – odsetki ustawowe za  

opóźnienie – 7 662,70 zł od dłużnika S. G. w opłatach za lokal socjalny  

położony w Ostrowcu Św.,  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług  

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

 

z up. Prezydenta Miasta  

                    Piotr Dasios 

           Wiceprezydent Miasta  

                  Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

 

 

 

 

         

  


